Termo Aditivo: Proc.029/2025. Concorrência presencial nº 001/2025. Objeto: 

prestação de serviços especializados de engenharia referente ao remanescente das 

obras de reforma, readequação e ampliação do espaço físico da Câmara Municipal. 

Valor acrescido: R$ 46.907,30 (Quarenta e Seis Mil, Novecentos e Sete Reais e 

Trinta Centavos). Contratada: PSG SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA  

Bicas/MG, em 12 de dezembro de 2025. 

Isaías Pereira Lima, presidente da Câmara.